
 

 

QUADRO RESUMO 

 

TIPO Nº Saldo em 31/12/2023 

Conta Corrente 22.954-7 0,00

Conta Investimento 22.954-7 5.972.707,29

Caixa na unidade  - 1.020,97

SUB TOTAL  5.973.728,26

Cheques em compensação   0,00

Outros  0,00

   

TOTAL   5.973.728,26

 

 
São Paulo, 10 de abril de 2024 

 

 

 

____________________________ 
Ernesto Stangueti 
Diretor Financeiro 

Instituto Sócrates Guanaes – ISG 
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IDENTIFICAÇÂO DO PROJETO DADOS BANCÁRIOS PERÍODO DA CONCILIAÇÃO

Contratante SECRETARIA DA SAÚDE DE SÃO PAULO Banco Brasil Data ínicio 01/12/2023

Contratada INSTITUTO SOCRATES GUANAES Agência 2967-X Data Final 31/12/2023

Unidade AMBULATÓRIO MEDICO ESPECIALIZADO - AME 
PARIQUERA-AÇU Conta Corrente 22.929-6

CNPJ 03.969.808/0014-94 CNPJ da C/C 03.969.808.0014-94

Data Fornecedor Nota fiscal Discriminação Categoria Crédito/Débito SALDO (R$)
30/11/23 SALDO INICIAL 0,00 0,00
01/12/23 FOLHA DE PAGAMENTO - SALARIO 222/2023/001 PAGTO DEBITO EM C/C - FOLHA DE PAGAMENTO 11/2023  SALARIOS -336.699,91 -336.699,91 
01/12/23 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 76/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - FGTS S/ FOLHA 11/2023  SALARIOS -46.954,41 -383.654,32 
01/12/23 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 75/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - FGTS S/ FOLHA MENOR APRENDIZ  SALARIOS -130,24 -383.784,56 
01/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 154/2023/001 PAGTO DEBITO EM C/C - PIS S/ FOLHA 11/2023  SALARIOS -4.300,81 -388.085,37 
01/12/23 TATIANE FERREIRA MOREIRA 223/2023/ 001 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA TATIANE F MOREIRA  SALARIOS -731,78 -388.817,15 
01/12/23 BANCO DO BRASIL 87 RESGATE BB RF CP EMPRESA ÁGIL 388.817,15 0,00
05/12/23 CHRISTIANNE COSTA ANDRIELLO 48/2023/ 001-001 SUPRIMENTO FUNDO FIXO  - -1.050,75 -1.050,75 

05/12/23 SERVIÇO DE AZZA TELECOM SERVICOS EM 
TELECOMUNICACOES 1793428/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE AZZA TELECOM SERVICOS  TERCEIROS -2.000,00 -3.050,75 

05/12/23 HORAS TECNICAS 35 PAGTO DEBITO EM C/C - HORAS TENICAS NOV/23  RATEIO -56.656,00 -59.706,75 

05/12/23 ALACER INDUSTRIA ELETRONICA LTDA 545896/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ALACER INDUSTRIA ELETRONICA LTDA  MATERIAIS -3.500,00 -63.206,75 

05/12/23 BANCO DO BRASIL 873391201350815 TARIFA PACOTE DE SERVIÇOS  FINANCEIRAS -327,00 -63.533,75 
05/12/23 BANCO DO BRASIL 87 RESGATE BB RF CP EMPRESA ÁGIL 63.533,75 0,00
06/12/23 SP - SEC DA FAZENDA E PLANEJAMENTO OBC7043 REPASSE DE RECURSO 12/2023  CONTRATO DE GESTAO 1.353.831,00 1.353.831,00
07/12/23 BANCO DO BRASIL 87 RESGATE BB RF CP EMPRESA ÁGIL -1.353.831,00 0,00

07/12/23  ZIONTECH IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 2622/2 E 3/001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ZIONTECH IMPORTACAO E EXPORTACAO  MATERIAIS -783,33 -783,33 

07/12/23  ZIONTECH IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 2622/2 E 3/001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ZIONTECH IMPORTACAO E EXPORTACAO  MATERIAIS -783,33 -1.566,66 

07/12/23 ROGERIO FORTE PALOMBO INFORMATICA ME 637 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE ROGERIO FORTE PALOMBO  TERCEIROS -2.530,00 -4.096,66 
07/12/23 ALEXANDRE PINHEIRO 53/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - REEMBOLSO DE DESPESAS  OUTROS -27,90 -4.124,56 
07/12/23 ADIANTAMENTO DE FOLHA 224/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - FOLHA DE PAGAMENTO 12/2023  SALARIOS -252,00 -4.376,56 
07/12/23 KMI PLASTICOS COMERCIO 11604/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE KMI PLASTICOS COMERCIO  MATERIAIS -474,60 -4.851,16 
07/12/23 STARKEY DO BRASIL LTDA 516973/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE STARKEY DO BRASIL LTDA  MATERIAIS -590,77 -5.441,93 
07/12/23 ZIONTECH IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA ME 2727/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ZIONTECH IMPORTACAO  MATERIAIS -20.100,00 -25.541,93 
07/12/23 MP BIOS REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA 4315/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MP BIOS REPRESENTACAO  MATERIAIS -2.188,50 -27.730,43 
07/12/23 BANCO DO BRASIL 87 RESGATE BB RF CP EMPRESA ÁGIL 27.730,43 0,00

12/12/23 STYLES OPERADORA DE VIAGENS E TURISMO 4872/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE STYLES OPERADORA DE VIAGENS  OUTROS -548,55 -548,55 

12/12/23 RHAYSSA QUINTAES 54/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - REEMBOLSO DE DESPESAS  OUTROS -44,10 -592,65 
12/12/23 ALEXANDRE PINHEIRO 55/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - REEMBOLSO DE DESPESAS  OUTROS -133,20 -725,85 
12/12/23 ALEXANDRE PINHEIRO 56/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - REEMBOLSO DE DESPESAS  OUTROS -49,88 -775,73 
12/12/23 SODEXO PASS DO BRASIL SERV DE GESTAO 155986/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE - VALE COMBUSTÍVEL  MATERIAIS -1.000,60 -1.776,33 
12/12/23 SODEXO PASS DO BRASIL SERV DE GESTAO 2333645671/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - VALE ALIMENTACÃO 12/2023  SALARIOS -898,30 -2.674,63 

12/12/23 ICELERA INDUSTRIA E COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS MEDICOS 16714/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ICELERA INDUSTRIA E COMERCIO  MATERIAIS -2.962,00 -5.636,63 

12/12/23 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU 175539/ 000-1 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento ISS - AMBSERV TRATAMENTO  TERCEIROS -58,80 -5.695,43 
12/12/23 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU 3106/ 000-001 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento ISS - GASTRO CLINICA  TERCEIROS -2.128,35 -7.823,78 
12/12/23 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU 1721/ 000-001 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento ISS - WMF SERVICOS MEDICOS  TERCEIROS -681,00 -8.504,78 

12/12/23 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU 1195/ 000-001 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento ISS -  UROVALE SERVICOS MEDICOS  TERCEIROS -1.205,28 -9.710,06 

12/12/23 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU 658/ 000-001 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento ISS -  CANGUSSU SAMPAIO  TERCEIROS -6.424,26 -16.134,32 

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA
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Contratante SECRETARIA DA SAÚDE DE SÃO PAULO Banco Brasil Data ínicio 01/12/2023

Contratada INSTITUTO SOCRATES GUANAES Agência 2967-X Data Final 31/12/2023

Unidade AMBULATÓRIO MEDICO ESPECIALIZADO - AME 
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CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA

12/12/23 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU 572/ 000-001 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento ISS -  ENDOCARDIO SERVICOS  TERCEIROS -1.011,45 -17.145,77 
12/12/23 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU 571/ 000-001 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento ISS -  ENDOCARDIO SERVICOS  TERCEIROS -556,20 -17.701,97 
12/12/23 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU 20/ 000-001 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento ISS -  NEWVALE SRVICOS  TERCEIROS -942,90 -18.644,87 
12/12/23 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU 179/ 000-001 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento ISS - CLINICA MEDICA ABDALA  TERCEIROS -507,68 -19.152,55 
12/12/23 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU 178/ 000-001 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento ISS - CLINICA MEDICA ABDALA  TERCEIROS -460,12 -19.612,67 
12/12/23 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU D - 20/ 000-001 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento ISS - VITACOR UNIDADE CLINICA  TERCEIROS -830,10 -20.442,77 
12/12/23 BANCO DO BRASIL 87 RESGATE BB RF CP EMPRESA ÁGIL 20.442,77 0,00
14/12/23 FOLHA DE PAGAMENTO - FÉRIAS 221/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - FERIAS 12/2023  FÉRIAS -15.235,03 -15.235,03 

14/12/23 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISAO BRUNA ALVES DE ARAUJO  OUTROS -6.038,38 -21.273,41 

14/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 064514/ 000-001 Detalhamento IRRF - P. JURÍDICA MV INFORMATICA  TERCEIROS -249,99 -21.523,40 
14/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 064514/ 000-001 Detalhamento PCC RETIDA 4,65% MV INFORMATICA  TERCEIROS -774,98 -22.298,38 
14/12/23 RUBENS NAVES SANTOS JUNIOR ADVOGADOS 7708/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE RUBENS NAVES SANTOS JUNIOR  TERCEIROS -6.446,37 -28.744,75 
14/12/23 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO 31879/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE PLANISA PLANEJAMENTO  TERCEIROS -6.466,26 -35.211,01 
14/12/23 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO 31761/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE PLANISA PLANEJAMENTO  TERCEIROS -6.466,26 -41.677,27 
14/12/23 BANCO DO BRASIL 833481100183027 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -41.689,27 
14/12/23 BANCO DO BRASIL 833481100183028 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -41.701,27 
14/12/23 BANCO DO BRASIL 87 RESGATE BB RF CP EMPRESA ÁGIL 41.701,27 0,00
15/12/23 FOLHA DE PAGAMENTO - SALARIO 226/2023/ 001 PAGTO DEBITO EM C/C - FOLHA PGTO 2ª PARC 13 SALARIO  13º -136.014,02 -136.014,02 
15/12/23 BANCO DO BRASIL 813491100212070 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -136.026,02 
15/12/23 BANCO DO BRASIL 87 RESGATE BB RF CP EMPRESA ÁGIL 136.026,02 0,00
15/12/23 TATIANE FERREIRA MOREIRA 228/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C 13º - PENSAO ALIMENTICIA TATIANE F MOREIRA  13º -706,11 -706,11 
19/12/23 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL 06647/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento INSS BIOS REPRESENTACAO  TERCEIROS -448,91 -1.155,02 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 159/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - IRRF 13º RESCISÃO FOLHA 11/2023  13º -101,23 -1.256,25 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 157/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - IRRF S/ FERIAS 11/2023  FÉRIAS -2.001,42 -3.257,67 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 156/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - IRRF S/ FOLHA 11/2023  SALARIOS -16.342,80 -19.600,47 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 158/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - IRRF 13º RESCISÃO FOLHA 11/2023  13º -271,06 -19.871,53 
19/12/23 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL 37/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - GPS (INSS) COMP. NOVEMBRO/23  SALARIOS -144.432,08 -164.303,61 
19/12/23 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL 38/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - GPS (INSS) 13/2023  13º -125.429,60 -289.733,21 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 018739/ 000-001 Detalhamento IRRF - P. JURÍDICA RMR SA  TERCEIROS -12,49 -289.745,70 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 08560/ 000-001 Detalhamento IRRF - P. JURÍDICA SISQUAL  TERCEIROS -16,36 -289.762,06 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 175539/ 000-001 Detalhamento IRRF - PJ GERAL 1% AMBSE   TERCEIROS -19,60 -289.781,66 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 7708/ 000-001 Detalhamento IRRF - PJ GERAL 1% Rubens  TERCEIROS -103,03 -289.884,69 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 31761/ 000-001 Detalhamento IRRF - PJ GERAL 1% Planisa  TERCEIROS -103,35 -289.988,04 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 178/ 000-001 Detalhamento IRRF - P. JURÍDICA CLINICA  TERCEIROS -230,06 -290.218,10 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 179/ 000-001 Detalhamento IRRF - P. JURÍDICA CLINICA  TERCEIROS -253,84 -290.471,94 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 571/ 000-001 Detalhamento IRRF - P. JURÍDICA ENDOCA  TERCEIROS -278,10 -290.750,04 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 1721/ 000-001 Detalhamento IRRF - P. JURÍDICA WMF SE  TERCEIROS -340,50 -291.090,54 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 0329/ 000-001 Detalhamento IRRF - P. JURÍDICA NESPAH  TERCEIROS -372,06 -291.462,60 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 20/ 000-001 Detalhamento IRRF - P. JURÍDICA VITACO  TERCEIROS -415,05 -291.877,65 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 480/ 000-001 Detalhamento IRRF - P. JURÍDICA NEWVAL  TERCEIROS -471,45 -292.349,10 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 572/ 000-001 Detalhamento IRRF - P. JURÍDICA ENDOCA  TERCEIROS -505,73 -292.854,83 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 1195/ 000-001 Detalhamento IRRF - P. JURÍDICA UROVAL  TERCEIROS -602,64 -293.457,47 
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Contratante SECRETARIA DA SAÚDE DE SÃO PAULO Banco Brasil Data ínicio 01/12/2023
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19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 3106/ 000-001 Detalhamento IRRF - P. JURÍDICA GASTRO  TERCEIROS -1.064,18 -294.521,65 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 658/ 000-001 Detalhamento IRRF - P. JURÍDICA CANGUS  TERCEIROS -3.212,13 -297.733,78 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 018739/ 000- Detalhamento PCC RETIDA 4,65% RMR SA  TERCEIROS -38,72 -297.772,50 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 08560/ 000-001 Detalhamento PCC RETIDA 4,65% SISQUA  TERCEIROS -50,71 -297.823,21 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 028764/ 000-001 Detalhamento PCC RETIDA 4,65% MODUL  TERCEIROS -69,75 -297.892,96 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 175539/ 000-001 Detalhamento PCC RETIDA 4,65% AMBSER  TERCEIROS -91,15 -297.984,11 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 06647/ 001-001 Detalhamento PCC RETIDA 4,65% MP BIOS  TERCEIROS -189,76 -298.173,87 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 178/ 000-001 Detalhamento PCC RETIDA 4,65% CLINICA  TERCEIROS -713,19 -298.887,06 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 179/ 000-001 Detalhamento PCC RETIDA 4,65% CLINICA  TERCEIROS -786,90 -299.673,96 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 571/ 000-001 Detalhamento PCC RETIDA 4,65% ENDOCA  TERCEIROS -862,11 -300.536,07 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 1721/ 000-001 Detalhamento PCC RETIDA 4,65% WMF SE  TERCEIROS -1.055,55 -301.591,62 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 0329/ 000-001 Detalhamento PCC RETIDA 4,65% NESPAH  TERCEIROS -1.153,39 -302.745,01 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 20/ 000-001 Detalhamento PCC RETIDA 4,65% VITACO  TERCEIROS -1.286,66 -304.031,67 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 480/ 000-001 Detalhamento PCC RETIDA 4,65% NEWVAL  TERCEIROS -1.461,50 -305.493,17 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 572/ 000-001 Detalhamento PCC RETIDA 4,65% ENDOCA  TERCEIROS -1.567,75 -307.060,92 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 1195/ 000-001 Detalhamento PCC RETIDA 4,65% UROVAL  TERCEIROS -1.868,18 -308.929,10 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 3106/ 000-001 Detalhamento PCC RETIDA 4,65% GASTRO  TERCEIROS -3.298,94 -312.228,04 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 658/ 000-001 Detalhamento PCC RETIDA 4,65% CANGUS  TERCEIROS -9.957,60 -322.185,64 
19/12/23 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 55043/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA  MATERIAIS -2.773,80 -324.959,44 
19/12/23 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA 66118/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS  MATERIAIS -1.010,60 -325.970,04 
19/12/23 FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS 24472/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FOX INDUSTRIA E COMERCIO  MATERIAIS -1.260,00 -327.230,04 
19/12/23 FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS 24299/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FOX INDUSTRIA E COMERCIO  MATERIAIS -3.890,00 -331.120,04 
19/12/23 MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS 5394/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS  MATERIAIS -1.859,50 -332.979,54 
19/12/23 MINISTERIO DA FAZENDA 155/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - PIS S/ FOLHA 13/2023  13º -3.581,25 -336.560,79 
19/12/23 KIM TRANSPORTE E TURISMO LTDA 269/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE KIM TRANSPORTE E TURISMO  SALARIOS -2.200,00 -338.760,79 
19/12/23 BANCO DO BRASIL 873531200236605 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -338.772,79 
19/12/23 BANCO DO BRASIL 873531200236606 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -338.784,79 
19/12/23 BANCO DO BRASIL 873531200236607 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -338.796,79 
19/12/23 BANCO DO BRASIL 87 RESGATE BB RF CP EMPRESA ÁGIL 338.796,79 0,00
20/12/23 SP - SEC DA FAZENDA E PLANEJAMENTO OB32196 REPASSE DE RECURSO 12/2023  CUSTEIO 189.042,00 189.042,00

21/12/23 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 227/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISAO COMPLEMENTAR VALQUIRIA NOVAIS  OUTROS -915,99 188.126,01

21/12/23 MGR SERVICOS COMBINADOS EIRELI 5338/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE MGR SERVICOS COMBINADOS  TERCEIROS -4.666,00 183.460,01
21/12/23 EMPRESA BRASILEIRA 3079212/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESAS CORREIOS  UTILIDADE PUBLICA -24,27 183.435,74

21/12/23 DATRIX COM E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES 11234/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DATRIX COM E MANUTENCAO  MATERIAIS -589,00 182.846,74

21/12/23 JF PERES CRIVELLARI 3425/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE JF PERES CRIVELLARI  TERCEIROS -4.100,00 178.746,74
21/12/23 BANCO DO BRASIL 813551100271490 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 178.734,74
21/12/23 BANCO DO BRASIL 813551100271491 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 178.722,74
26/12/23 ENDOSMED SOLUCOES EM ENDOSCOPIA LTDA 8/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE ENDOSMED SOLUCOES  TERCEIROS -17.700,00 161.022,74

26/12/23 HELOISA DE MIRANDA CANTURIA ALVES 
FONOAUDIOLOGIA 12/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE HELOISA DE MIRANDA  TERCEIROS -11.800,00 149.222,74

26/12/23 ANDRE L K POTIENS - ME 4254/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ANDRE L K POTIENS  MATERIAIS -450,00 148.772,74
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IDENTIFICAÇÂO DO PROJETO DADOS BANCÁRIOS PERÍODO DA CONCILIAÇÃO

Contratante SECRETARIA DA SAÚDE DE SÃO PAULO Banco Brasil Data ínicio 01/12/2023

Contratada INSTITUTO SOCRATES GUANAES Agência 2967-X Data Final 31/12/2023

Unidade AMBULATÓRIO MEDICO ESPECIALIZADO - AME 
PARIQUERA-AÇU Conta Corrente 22.929-6

CNPJ 03.969.808/0014-94 CNPJ da C/C 03.969.808.0014-94

Data Fornecedor Nota fiscal Discriminação Categoria Crédito/Débito SALDO (R$)

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA

26/12/23 STYLES OPERADORA DE VIAGENS E TURISMO 4919/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE STYLES OPERADORA DE VIAGENS  TERCEIROS -713,86 148.058,88

26/12/23 CANGUSSU S C MEDICA LTDA 666/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE CANGUSSU S C MEDICA LTDA  TERCEIROS -180.098,77 -32.039,89 
26/12/23 PORTO DE REGISTRO TRANSPORTES 0562/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - VALE TRANSPORTE 01/2024  SALARIOS -338,15 -32.378,04 

26/12/23 SODEXO PASS DO BRASIL SERV DE GESTAO DE 
DESP E FROTA LTDA 2333763046/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - VALE ALIMENTACAO 01/2024  SALARIOS -38.700,13 -71.078,17 

26/12/24 SODEXO PASS DO BRASIL SERV DE GESTAO DE 
DESP E FROTA LTDA 2333763233/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - VALE REFEICAO 01/2024  SALARIOS -35.340,00 -106.418,17 

26/12/23 INTERSUL TRANSPORTES E TURISMO 51502/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - VALE TRANSPORTE 01/2024  SALARIOS -3.525,90 -109.944,07 
26/12/23 INTERSUL TRANSPORTES E TURISMO 51503/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - VALE TRANSPORTE 01/2024 - COMPLEMENTAR  SALARIOS -1.399,80 -111.343,87 
26/12/23 INTERSUL TRANSPORTES E TURISMO 51504/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - VALE TRANSPORTE 01/2024 - COMPLEMENTAR  SALARIOS -189,40 -111.533,27 
26/12/23 BIONEXO DO BRASIL S A 414338/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE BIONEXO DO BRASIL S A  TERCEIROS -550,00 -112.083,27 

26/12/23 LABOR MED APARELHAGEM DE PRECISAO LTDA 2609/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE LABOR MED APARELHAGEM  TERCEIROS -3.240,00 -115.323,27 

26/12/23 ALEXANDRE PINHEIRO 57/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - REEMBOLSO DE DESPESAS  OUTROS -221,20 -115.544,47 
26/12/23 ALCON BRASIL CUIDADO 545896/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ALCON BRASIL CUIDADO  MATERIAIS -6.053,52 -121.597,99 

26/12/23 ATOMED PRODUTOS MEDICOS DE AUXILIO 
HUMANO 66447/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ATOMED PRODUTOS MEDICOS  MATERIAIS -2.593,27 -124.191,26 

26/12/23 MONTEIRO ANTUNES INSUMOS HOSPITALRES 496/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MONTEIRO ANTUNES INSUMOS HOSP  MATERIAIS -456,00 -124.647,26 

26/12/23 LABOR MED APARELHAGEM DE PRECISAO LTDA 20954/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE LABOR MED APARELHAGEM  MATERIAIS -7.632,00 -132.279,26 

26/12/23 H STRATTNER E CIA LTDA 195501/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE H STRATTNER E CIA LTDA  MATERIAIS -43.335,10 -175.614,36 
26/12/23 HTS TEC SAUDE COM IMP EXP LTDA 180020/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HTS TEC SAUDE COM IMP EXP LTDA  MATERIAIS -1.200,00 -176.814,36 
26/12/23 SMART SUPRI SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 1646/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SMART SUPRI SUPRIMENTOS  MATERIAIS -1.050,00 -177.864,36 
26/12/23 SABESP SANEAMENTO BASICO 123768700/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE CIA DE SANEAMENTO BASICO  UTILIDADE PUBLICA -9.866,07 -187.730,43 
26/12/23 CONECTCAR S M ELET S 04308589/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE CONECTCAR S M ELET S  OUTROS -500,00 -188.230,43 

26/12/23 SODEXO PASS DO BRASIL SERV DE GESTAO DE 
DESP E FROTA LTDA 23/33788852/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO - VALE COMBUSTÍVEL  MATERIAIS -1.000,60 -189.231,03 

26/12/23 ARAGON E ZANELLA COMERCIO DE APARELHOS 
FONOAUDIOLOGIC OS LTDA 217/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE ARAGON E ZANELLA  TERCEIROS -12.512,50 -201.743,53 

26/12/23 CLINICA MEDICA ABDALA E COSTA 180/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE CLINICA MEDICA ABDALA  TERCEIROS -13.670,65 -215.414,18 
26/12/23 CLINICA MEDICA ABDALA E COSTA 181/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE CLINICA MEDICA ABDALA  TERCEIROS -13.704,72 -229.118,90 

26/12/23 ALSB SERVICOS MEDICOS ENDOSCOPIA 
RESPIRATORIA 17/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE ALSB SERVICOS MEDICOS  TERCEIROS -5.055,00 -234.173,90 

26/12/23 CARRAVIERI PREVENCAO EM SAUDE 248/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE CARRAVIERI PREVENCAO EM SAUDE  TERCEIROS -30.062,50 -264.236,40 

26/12/23 GASTRO CLINICA SS LTDA 3114/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS GASTRO CLINICA SS LTDA  TERCEIROS -62.955,42 -327.191,82 

26/12/23 NESPAH NUCLEO ESPECIALIZADO EM 
ANESTESIOLOGIA HOSPITALAR 334/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS NESPAH NUCLEO ESPECIALIZADO EM 

ANESTESIOLOGIA HOSPITALAR  TERCEIROS -18.105,54 -345.297,36 

26/12/23 NEWVALE SERVICOS NEUROLOGICOS SS LTDA 482/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS NEWVALE SERVICOS NEUROLOGICOS  TERCEIROS -29.280,95 -374.578,31 

26/12/23 R O SERVICOS MEDICOS LTDA 1274/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS R O SERVICOS MEDICOS LTDA  TERCEIROS -14.550,00 -389.128,31 
26/12/23 UROVALE SERVICOS MEDICOS 1198/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS UROVALE SERVICOS MEDICOS  TERCEIROS -37.574,65 -426.702,96 

26/12/23 CLINICA MEDICA UTIDA COLOMBO LTDA 162/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS CLINICA MEDICA UTIDA COLOMBO LTDA  TERCEIROS -24.310,00 -451.012,96 
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IDENTIFICAÇÂO DO PROJETO DADOS BANCÁRIOS PERÍODO DA CONCILIAÇÃO

Contratante SECRETARIA DA SAÚDE DE SÃO PAULO Banco Brasil Data ínicio 01/12/2023

Contratada INSTITUTO SOCRATES GUANAES Agência 2967-X Data Final 31/12/2023

Unidade AMBULATÓRIO MEDICO ESPECIALIZADO - AME 
PARIQUERA-AÇU Conta Corrente 22.929-6

CNPJ 03.969.808/0014-94 CNPJ da C/C 03.969.808.0014-94

Data Fornecedor Nota fiscal Discriminação Categoria Crédito/Débito SALDO (R$)

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA

26/12/23 VITACOR UNIDADE CLINICA E DIAGNOSTICA LTDA 22/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS VITACOR UNIDADE CLINICA E 
DIAGNOSTICA LTDA  TERCEIROS -19.832,55 -470.845,51 

26/12/23 WMF SERVICOS MEDICOS LTDA 1740/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS WMF SERVICOS MEDICOS LTDA  TERCEIROS -19.896,15 -490.741,66 
26/12/23 TELEFONICA BRASIL S A 122372312241/001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE TELEFONICA BRASIL  UTILIDADE PUBLICA -335,27 -491.076,93 
26/12/23 TELEFONICA BRASIL S A 184152661/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE TELEFONICA BRASIL  UTILIDADE PUBLICA -2.631,40 -493.708,33 
26/12/23 TELEFONICA BRASIL S A 112332401051/001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE TELEFONICA BRASIL  UTILIDADE PUBLICA -71,84 -493.780,17 
26/12/23 TELEFONICA BRASIL S A 122392312254/001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE TELEFONICA BRASIL  UTILIDADE PUBLICA -220,14 -494.000,31 
26/12/23 BANCO DO BRASIL 893601100122558 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -494.012,31 
26/12/23 BANCO DO BRASIL 893601100122559 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -494.024,31 
26/12/23 BANCO DO BRASIL 893601100122560 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -494.036,31 
26/12/23 BANCO DO BRASIL 893601100122561 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -494.048,31 
26/12/23 BANCO DO BRASIL 893601100122562 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -494.060,31 
26/12/23 BANCO DO BRASIL 893601100122563 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -494.072,31 
26/12/23 BANCO DO BRASIL 893601100122564 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -494.084,31 
26/12/23 BANCO DO BRASIL 893601100122565 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -494.096,31 
26/12/23 BANCO DO BRASIL 893601100122566 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -494.108,31 
26/12/23 BANCO DO BRASIL 893601100122567 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -494.120,31 
26/12/23 BANCO DO BRASIL 893601100122568 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -494.132,31 
26/12/23 BANCO DO BRASIL 893601100122569 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -494.144,31 
26/12/23 BANCO DO BRASIL 893601100122570 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -494.156,31 
26/12/23 BANCO DO BRASIL 87 RESGATE BB RF CP EMPRESA ÁGIL 494.156,31 0,00
28/12/23 FARMACIA DROGA SAO JOSE 537/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FARMACIA DROGA SAO JOSE  MATERIAIS -523,80 -523,80 

28/12/23 RF COMERCIO E SERVICO DE LOCACAO 
TELEFONIA INFORMATICA E SEGURANCA LTDA 537/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS RF COMERCIO E SERVICO DE LOCACAO 

TELEFONIA INFORMATICA E SEGURANCA LTDA  TERCEIROS -1.915,00 -2.438,80 

28/12/23 FOLHA DE PAGAMENTO - FÉRIAS 229/2023/ 001 PAGTO DEBITO EM C/C - FERIAS 01/2024  FÉRIAS -43.617,61 -46.056,41 

28/12/23 LABOR MED APARELHAGEM DE PRECISAO LTDA PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE LABOR MED APARELHAGEM  MATERIAIS -21.545,39 -67.601,80 

28/12/23 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIEE 3331515/ 001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE CENTRO DE INTEGRACAO  TERCEIROS -1.085,88 -68.687,68 

28/12/23 SISQUAL WORKFORCE MANAGEMENT LTDA 8720/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS SISQUAL WORKFORCE  TERCEIROS -1.064,28 -69.751,96 
28/12/23 THERMO RIBEIRO SOLUCOES LTDA 150/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS THERMO RIBEIRO SOLUCOES  TERCEIROS -10.237,00 -79.988,96 

28/12/23 RUBENS NAVES SANTOS JUNIOR ADVOGADOS 7708/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS RUBENS NAVES SANTOS JUNIOR 
ADVOGADOS  TERCEIROS -6.446,37 -86.435,33 

2812/23 SERVIÇO DE SEAL TELECOM COMERCIO E 
SERVICOS DE TELECOMUNICACO ES 207643/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS SEAL TELECOM COMERCIO E SERVICOS  TERCEIROS -818,38 -87.253,71 

28/12/23 RENATO DE OLIVEIRA LIMPEZA LTDA 5793/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS RENATO DE OLIVEIRA LIMPEZA  TERCEIROS -550,00 -87.803,71 
28/12/23 QUALITY PRIME CONTABILIDADE LTDA 152/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS QUALITY PRIME CONTABILIDADE  TERCEIROS -6.900,00 -94.703,71 
28/12/23 NOVA INFORMATICA EIRELLI 400/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS NOVA INFORMATICA  TERCEIROS -1.337,29 -96.041,00 
28/12/23 MV INFORMATICA NORDESTE LTDA 65949/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS MV INFORMATICA NORDESTE LTDA  TERCEIROS -15.641,34 -111.682,34 

28/12/23 MODULO ENGENHARIA CONSULTORIA E GERENCIA 
PREDIAL LTDA 29099/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS MODULO ENGENHARIA CONSULTORIA  TERCEIROS -1.430,25 -113.112,59 

28/12/23 MGR SERVICOS COMBINADOS EIRELI 5291/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS MGR SERVICOS COMBINADOS EIRELI  TERCEIROS -4.290,00 -117.402,59 

28/12/23 LAVSIM HIG TEXTIL S.A 9763/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS LAVSIM HIG TEXTIL S.A  TERCEIROS -3.844,76 -121.247,35 
28/12/23 GEM ELETRICA E HIDRAULICA LTDA 200/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS GEM ELETRICA E HIDRAULICA LTDA  TERCEIROS -1.000,00 -122.247,35 
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IDENTIFICAÇÂO DO PROJETO DADOS BANCÁRIOS PERÍODO DA CONCILIAÇÃO

Contratante SECRETARIA DA SAÚDE DE SÃO PAULO Banco Brasil Data ínicio 01/12/2023

Contratada INSTITUTO SOCRATES GUANAES Agência 2967-X Data Final 31/12/2023

Unidade AMBULATÓRIO MEDICO ESPECIALIZADO - AME 
PARIQUERA-AÇU Conta Corrente 22.929-6

CNPJ 03.969.808/0014-94 CNPJ da C/C 03.969.808.0014-94

Data Fornecedor Nota fiscal Discriminação Categoria Crédito/Débito SALDO (R$)

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA

28/12/23 VAL COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EM 
SAUDE LTDA 11753/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO VAL COMERCIO E SERVICOS  TERCEIROS -113,66 -122.361,01 

28/12/23 ELEKTRO REDES S.A. 200198276/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE ELEKTRO REDES  UTILIDADE PUBLICA -30.524,41 -152.885,42 
28/12/23 CARLOS HENRIQUE MUNIZ IGLESIAS 2058/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO CARLOS HENRIQUE MUNIZ IGLESIAS  TERCEIROS -7.000,00 -159.885,42 

28/12/23 CRP SOFTWARE INFORMATICA LTDA ME 1049/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS CRP SOFTWARE INFORMATICA LTDA ME  TERCEIROS -1.203,80 -161.089,22 

28/12/23 CAPITAL HUMANO OUTSOURCING E CONSULTORIA 698/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS CAPITAL HUMANO  TERCEIROS -8.218,00 -169.307,22 

28/12/23 BIONEXO DO BRASIL S A 414573/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS BIONEXO DO BRASIL S A  TERCEIROS -1.657,41 -170.964,63 
28/12/23 ASSINE ONLINE SOLUCOES LTDA 3658/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS ASSINE ONLINE SOLUCOES LTDA  TERCEIROS -112,00 -171.076,63 

28/12/23 AMBSERV TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA 177761/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS AMBSERV TRATAMENTO DE RESIDUOS  TERCEIROS -1.812,92 -172.889,55 

28/12/23 AZZA TELECOM SERVICOS TEC LTDA 1793428/ 001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS AZZA TELECOM SERVICOS TEC LTDA  TERCEIROS -2.000,00 -174.889,55 

28/12/23 MP BIOS REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA 6764/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS MP BIOS REPRESENTACAO E SERVICOS  TERCEIROS -3.442,32 -178.331,87 

28/12/23 BANCO DO BRASIL 813621100374111 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -178.343,87 
28/12/23 BANCO DO BRASIL 813621100374112 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -178.355,87 
28/12/23 BANCO DO BRASIL 813621100374113 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -178.367,87 
28/12/23 BANCO DO BRASIL 813621100374114 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -178.379,87 
28/12/23 BANCO DO BRASIL 813621100374115 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -178.391,87 
28/12/23 BANCO DO BRASIL 813621100374116 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -178.403,87 
28/12/23 BANCO DO BRASIL 813621100374117 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -178.415,87 
28/12/23 BANCO DO BRASIL 813621100374118 TARIFA DOC/TED ELETRONICO  FINANCEIRAS -12,00 -178.427,87 
28/12/23 BANCO DO BRASIL 87 RESGATE BB RF CP EMPRESA ÁGIL 178.427,87 0,00

SALDO DISPONÍVEL R$ 0,00
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Consultas - Extrato de conta corrente

G3330107550966461
01/02/2023 08:13:50

Cliente - Conta atual

Agência 2967-X
Conta corrente 22929-6AME PARIQUERA-ACU
Período do extrato de 01 / 01 / 2023 até 31 / 01 / 2023

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento
Ag.

origem
Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

29/12/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C

02/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.201 25.169,00 D

033 3370 003969808000170 INSTITUTO SOC
02/01/2023 0000 00000 855 BB RF CP Empresa Ágil 87 25.169,00 C 0,00 C
03/01/2023 0000 13105 361 Pgto conta água 10.301 5.674,75 D

SABESP
03/01/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 10.302 17.257,30 D

ELEKTRO ELETRIC. E SERV.
03/01/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 10.303 71,84 D

TELEFONICA EMPRESAS
03/01/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 10.304 2.620,76 D

VIVO SP

03/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.305 55,00 D

033 0362 11258755858 CHRISTIANNE COSTA
03/01/2023 0000 00000 855 BB RF CP Empresa Ágil 87 25.679,65 C 0,00 C
05/01/2023 0000 14175 983 TED Devolvida 800.037 13.354,95 C

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.501 1.000,00 D

033 0662 045407130000181 GEM COMERCIO
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.502 1.430,25 D

MODULO CONSULTORIA E GERENCIA PREDIAL
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.503 681,35 D

R M R Saude Ocupacional LTDA
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.504 1.657,41 D

BIONEXO S A
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.505 2.000,00 D

INFOVALE TELECOM LTDA EPP
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.506 5.830,00 D

QUALITY ASSOCIADOS

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.507 7.485,50 D

341 4893 027331422000104 CAPITAL HUMAN
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.508 1.232,26 D

VIDA LAVANDERIAS ESPECIALIZADA SA

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.509 1.534,68 D

033 1236 007067001000100 AMBSERV TRATA
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.510 550,00 D

RENATO DE OLIVEIRA LIMPEZA LTDA

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.511 3.247,47 D

237 1431 007369213000134 MP-BIOS REPRE
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.512 4.290,00 D

MGR SERVICOS COMBINADOS EIRELI
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.514 6.446,37 D

RUBENS NAV SAN JUN ADVOGADOS

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.515 971,67 D
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104 4711 005042215000199 CRP SOFTWARE

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.516 1.337,29 D

237 3121 016346926000173 NOVA INFORMAT
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.517 15.070,43 D

MV INFORMATICA NORDESTE LTDA
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.518 49,00 D

PROTHEC PONTO ACESSO E INFORMATICA EIR

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.519 800,00 D

033 0105 025042830000102 WALTER ANDRAD

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.520 10.237,00 D

748 0730 034349237000102 THERMO RIBEIR

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.521 818,38 D

707 0001 058619404000814 SEAL TELECOM
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.522 1.341,30 D

PJBANK
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.523 1.820,69 D

HIDROLABOR LAB DE C DE Q LTDA
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.524 607,37 D

MULT MED EQUIPAMENTOS HOSPITA

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.525 3.996,34 D

748 3950 011689939000121 WORK7 AUDITOR
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.526 4.591,18 D

WDJ CONSULTORIA EM TECNOLOGIA
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.527 9.100,00 D

CARLOS HENRIQUE MUNIZ IGLESIAS
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.528 3.990,00 D

VALESEG VENDA MANUTENCAO DE EX
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.529 1.377,87 D

AIRLAB ANALITICA LTDA

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.530 6.687,50 D

756 5122 029582189000150 CARRAVIERI PR

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.531 23.355,26 D

033 4564 004987099000118 UROVALE SERVI

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.532 23.171,29 D

341 1268 020278458000114 ENDOCARDIO SE

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.533 34.645,64 D

341 1268 020278458000114 ENDOCARDIO SE

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.535 35.643,55 D

748 0730 006161539000109 GASTRO CLINIC

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.536 7.050,00 D

748 0730 029446668000149 R E O - SERVI

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.537 14.890,31 D

033 0362 008419446000167 NEWVALE-SERVI

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.539 9.760,40 D

341 0885 029762152000103 NESPAH NUCL

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.540 8.446,78 D

033 0042 021685115000137 CLINICA MEDIC

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.541 11.939,95 D

033 0042 021685115000137 CLINICA MEDIC
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.542 4.950,00 D

ARAGON E ZANELLA COMERCIO DE A

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.543 7.994,80 D
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033 1676 008666150000140 WMF SERVICOS

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.544 2.374,40 D

237 0913 044304632000114 NATIVA EMPREE

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.545 13.995,00 D

748 0730 045057061000123 CLINICA MEDIC

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.546 2.384,81 D

033 0117 019106725000197 DERMAORTOP -

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.547 13.354,95 D

033 0568 047661539000155 VITACOR UNIDA
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.548 5.432,50 D

LEEDSAY S A
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.549 634,59 D

MULT MED EQUIPAMENTOS HOSPITA
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.550 592,00 D

TOPFILTROS COMERCIO M S L ME
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.551 498,59 D

PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.553 639,92 D

VALLEMED COMERCIAL EIRELI - EPP
05/01/2023 0000 13105 375 Impostos 10.554 102,01 D

FGTS ARRECADACAO GRF
05/01/2023 0000 13105 375 Impostos 10.555 38.836,75 D

FGTS ARRECADACAO GRF
05/01/2023 0000 13105 375 Impostos 10.556 3.419,77 D

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
05/01/2023 0000 13105 375 Impostos 10.557 50,78 D

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
05/01/2023 0000 13105 375 Impostos 10.558 2.053,91 D

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
05/01/2023 0000 13105 375 Impostos 10.559 12.072,84 D

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
05/01/2023 0000 13105 375 Impostos 10.560 2.979,92 D

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

05/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.561 3.725,00 D

237 0156 015042089000126 PRO-BUSINESS
05/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.562 654,00 D

SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUAL
05/01/2023 0000 13105 470 Transferência Agendada 49.200.000.027.903 288,80 D

02/01 0492 27903-X FARMACIA DROGA
05/01/2023 0000 13105 470 Transferência Agendada 287.500.000.039.001 1.842,28 D

02/01 2875 39001-1 RF COM E SERV
05/01/2023 0000 13105 470 Transferência Agendada 465.600.000.019.211 113.273,14 D

02/01 4656 19211-2 CANGUSSU S C M
05/01/2023 0000 13105 470 Transferência Agendada 651.100.000.002.559 4.840,00 D

02/01 6511 2559-3 INSTITUTO DO C
05/01/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 810.051.200.125.241 11,50 D

Cobrança referente 05/01/2023
05/01/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 810.051.200.125.242 11,50 D

Cobrança referente 05/01/2023
05/01/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 810.051.200.125.243 11,50 D

Cobrança referente 05/01/2023
05/01/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 810.051.200.125.244 11,50 D

Cobrança referente 05/01/2023
05/01/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 810.051.200.125.245 11,50 D

Cobrança referente 05/01/2023
05/01/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 810.051.200.125.246 11,50 D

Cobrança referente 05/01/2023
05/01/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 810.051.200.125.247 11,50 D

Cobrança referente 05/01/2023
05/01/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 810.051.200.125.248 11,50 D

Cobrança referente 05/01/2023
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05/01/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 810.051.200.125.249 11,50 D
Cobrança referente 05/01/2023

05/01/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 810.051.200.125.250 11,50 D
Cobrança referente 05/01/2023

05/01/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 810.051.200.125.251 11,50 D
Cobrança referente 05/01/2023

05/01/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 810.051.200.125.252 11,50 D
Cobrança referente 05/01/2023

05/01/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 810.051.200.125.253 11,50 D
Cobrança referente 05/01/2023

05/01/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de
Serviços

850.051.200.853.262 313,00 D

Cobrança referente 05/01/2023
05/01/2023 0000 00000 855 BB RF CP Empresa Ágil 87 493.182,80 C 0,00 C

06/01/2023 0000 14138 632 Ordem Bancária 202.301.050.009.814 1.353.831,00
C

463772220003-90 SP-SEC DA FAZENDA E PL

06/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.601 263.692,34 D

033 0346 003969808000765 INSTITUTO SOC

06/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

10.603 115,08 D

104 1810 41198498803 FRANSUELY MENDES
06/01/2023 0000 13105 470 Transferência Agendada 704.900.000.009.281 666,78 D

02/01 7049 9281-9 TATIANE FERREI
06/01/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 830.061.100.149.692 11,50 D

Cobrança referente 06/01/2023

06/01/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 830.061.100.149.693 11,50 D 1.089.333,80
C

Cobrança referente 06/01/2023
10/01/2023 2967 99015 470 Transferência enviada 550.950.000.027.662 816,00 D

10/01 16:26 DATA EQUIPAMENTOS DE SEG

10/01/2023 0000 13105 393 TED
Transf.Eletr.Disponiv

11.001 13.354,95 D

